
Monitor Polski ' Nr 20 - 167' Poz. 109 i 110 

2. Jeżeli podatnik udowodni, że koszty uzyskania wy
nagrodzenia były wyższe od wynikających z zastosowania 
normy procentowej określonej w ust. 1, koszty uzyska
nia wynagrodzenia należy przyjąć w wysokości kosztów 
faktycznie poniesionych. 

3. Przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio do ustal ania 
kosztów uzyskania innych wynagrodzeń nie wynikających 

z umowy o pracę i podlegających przepisom o podatku od 
wynagrodzeń, dla których nie określono normy procento
wej kosztów uzyskania wynagrodzeń. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów z dnia 
5 lutego 1968 r. w sprawie zwolnienia niektórych kategorii 
wynagrodzeń od podatku od wynagrodzeń oraz ustalenia 
no rm kosztów uzyskania niektórych wynagrodzeń (Moni
tor Polski z 1968 r. Nr 7, poz. 40 i Nr 47, poz. 330, z 1969 r. 
Nr 34, poz. 253, z 1970 r. Nr 43, poz. 344, z 1973 r. Nr 27, 
poz. 173, z 1974 r. Nr 4, poz. 28 i z 1975 r. Nr 9, poz. 50). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów; w z. M. KrzaK 

110 

ZARZĄDZENIE MINISTRA HANDUJ . ZAGRANICZNEGO I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 5 sierpnia 1977 r. 

w sprawie wykazu krajów, z których poehodzą,ce towary korzysta4ą ze stawek kolumny l taryfy celnej 
dla handłow-ego obrotu towarowego z, zagranicą. 

Na podstawie § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 20 listopada 1975 r. w sprawie ceł na towary 
przywożone w handlowym obrocie towarowym z zagranicą 
(Dz. U. z 1975 t. Nr 40, poz. 210 i z 1977 r. Nr 25, poz. 106) 
zarządza się, co następuje~ 

§ 1. Stawki kolumny I taryfy celnej stanowiącej za
łącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia, 20 listo
pada 1975 r. w sprawie ceł na towary przywożone w han
dlowym obrocie towarowym z zagranicą (Dz. U. , z 1975 r. 
Nr 40, poz. 210 I z 1977 r. ,Nr 25, poz. 106) stosuje się do 
towarów pochodzących z krajów wymienionych, w wyka
zie stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie. nr 95 Ministra Handlu Za
granicznego i Gospodarki Morskiej z dnia 22 grudnia 
197-5 r. w sprawie wykazu krajów, które d'o towarów po
chodzenia polskieg.o stosują bezwarunkową klauzulę naj
większego uprzywilejowa,nia (Dz. Urz. MHZiGM z 1975 r. 
Nr 11, poz. 76 i z 1977 r. Nr 1, poz. 5). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 sierp
nia 1977 r., 

Minister Handlu Zagranicznego Gospodarki Morskiej: 
J. OlszewskI 

Załącznik do zarządzenia Ministra 
Handlu Zagranicznego j Gospodarki 
Morskiej z dnia 5 sierpnia 1977 r. 
(poz, 110). 

WYKAZ KRAJOW 

1. AFGANISTAN 19. LUDOWA REPUBLIKA ALBANII 

2. BHUTAN 20. LUDOWA REPUBLIKA BUŁGARII 

3. BOLIWIA 21. MAROKO 
4. BRUNEI 22. MEKSYK 
5. CHIŃSKA REPUBLIKA LUDOWA 23. MONGOLSKA REPUBLIKA LUDOWA 
6. ,EKWADOR 24. NEPAL 
l. ETIOPIA 25. NIEMIECKA REPUBLIKA DEMOKRATYCZNA 
8. GWINEA 26. OMAN 
9. HONDURAS 

27. PANAMA 
10. IRAK 

11. IRAN 
28. PUERTO RICO 

12. JEMEN PŁN. 
29. SALWADOR 

13. JORDANIA 30. SOMALIA 

14. KOREAŃSKA REPUBLIKA LUDOWO-DEMOKRA- 31. SUDAN 

TYCZNA 32. SYRIA 

15. KOSTARYKA 33. TAJLANDIA 

16. LIBAN 34. WENEZUELA 
17. LIBERIA 35. ZWIĄZEK SOCJALISTYCZNYCH REPUBLIK 
18. UBIA RADZIECKICH 

• 



.;~ '. 

• 

tEB 

Do P. T. ABONENTOW, 

Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów prost P. T. Abonen
tów o dokonywanie wpłat za prenumeratę Dziennika Ustaw I Monitora Pol
ski ego na rok 1978 - d() dnia 31 października br. na konto nr 1049·3157-222 
(bez klasyfikacji budżetowej) w Narodowym Banku Polskim Oddział IV. 
Miejski, Warszawa. 

Abonencł proszeni są o czytelne podanie na dowodzie wpłaty Imienia 
ł nazwiska lub nazwy zamawiającego, dokładnego adresu, pod którym ma być 
dokonywana wysyłka zamówionych wydawnictw, oraz nazwy wydawnictwa! 
liczby egzemplarzy I okresu prenumeraty. 

Otrzymana wpłata będzie traktowana jako zamówienia. 

Ministerstwa, urzędy centralne ł urzędy wojewódzkie prOSzone są o prze
słanie rozdzielników na prenumeratę wydawnictw na rok 1978 - obejmują

cych zarówno własne potrzeby, Jak I podległych Jednostek budżetowych -
pod adresem Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów (ul. Powsiń
ska 69/71. 00-979 Warszawa) - w termInie do dnia 30 września br. Rozlicze
nie nastąpi po wystawieniu rachunku. 

Prenumerata załącznika do Dziennika Ustaw, w którym publikowane Sil 
obszerniejsze akty prawne z zakresu stosunków międzynarodowych, przyjmo
wana jest tylko od Jednostek, którym załącmlk ten Jest niezbędny do pracy. 

Opłata za prenumeratę 1 egzemplarza wynosI: 

załącznik 

, rocznie 
półrocznie 

Uwaga 

Dziennik Ustaw do Dziennika Ustaw Monitor Polski 

zł 400.-
zł 250._ 

si 150.-1 zł 400._ 
zł 250._ 

Zgłoszeń na prenumeratę Innych wydawnictw urzędowych poza Dziennikiem 
Ustaw, załącznikiem do Dziennika Ustaw I Monitorem Polskim Administracja 
Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów nie przyjmuje. 

Sposób zamawiania prenumeraty Innych wydawnictw urzędowych wskazujll 
Informacje zamieszczone w tych wydawnictwach. 

Administracja Wydawnictw 
Urzędu Rddy MllllstIów 

Redakcja : Urząd Rady Ministrów - Biuro Prawne, Warszawa, Al. Uj azdowskie 1/3. 
Administracja: Admini stracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powslńska 69i71 

00-979 Warszawa Iskry tka pocztowa 81). tel. 28-90-01 w. 608 I 42-14-78. 

Tłoczono z pol ecenia Prezesa Rady Mi nistrów 
w Zakła da ch Graficznych "Tarnka", Zakład nr l , Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 596/c. Cena 2.00 zł 


